AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

(A

Classificagao, 8/9/2018 11:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 3, Rafael Iserhard, Pos. 2
1 45.719 27.510 15.018 1:28.247 11:31:49 1:46.050 2
2 29.397 26.418 14.252 1:10.067 11:32:59 2:56.117 2
3 28.502 26.450 14.181 1:09.133 11:34:08 4:05.250 2
4 28.281 26.445 14.140 1:08.866 11:35:17 5:14.116 2
5 128.224 126.316 14.002 11:08.542 111:36:25 6:22.658 2
6 28.468 26.574 14.058 1:09.100 11:37:35 7:31.758 2
7 28.425 26.627 14.136 1:09.188 11:38:44 8:40.946 3
8 28.428 |26.314 113.969 ]1:08.711 11:39:52 9:49.657 2
9 28.426 26.391 14.014 1:08.831 11:41:01 10:58.488 2
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 5
1 55.467 30.785 16.691 1:42.943 11:32:12 2:09.429 5
2 33.123 28.712 15.166 1:17.001 11:33:29 3:26.430 4
3 29.992 27.557 |14.697 | 1:12.246 11:34:41 4:38.676 4
4 129.832 |127.610 14.801 1:12.243 11:35:54 5:50.919 4
5 29.994 27.381 14.816 [1:12.191 |11:37:06 7:03.110 4
6 30.355 |27.086 |14.802 1:12.243 11:38:18 8:15.353 3
- 34.342 35.024 - - - - 1
No. 14, Junior Victorette, Pos. 6
1 55.298 30.043 15.239 1:40.580 11:32:07 2:04.208 3
2 38.385 31.383 15.784 1:25.552 11:33:33 3:29.760 5
3 31.883 28.187 15.038 1:15.108 11:34:48 4:44 868 5
4 31.078 28.190 15.016 1:14.284 11:36:02 5:59.152 5
5 130.568 127.779 114.870 [1:13.217 111:37:15 7:12.369 5
6 31.655 28.346 15.021 1:15.022 11:38:30 8:27.391 6
7 30.679 28.161 15.442 1:14.282 11:39:45 9:41.673 6
8 30.644 18.033 1:16.122 11:41:01 10:57.795 5
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
1 45.585 27.573 14.450 1:27.608 11:32:36 2:33.581 6
2 29.816 26.966 13.977 1:10.759 11:33:47 3:44.340 6
3 28.880 26.655 13.910 1:09.445 11:34:57 4:53.785 6
4 28.890 26.939 13.822 1:09.651 11:36:06 6:03.436 6
5 28.725 26.752 13.891 1:09.368 11:37:16 7:12.804 6
6 30.173 26.505 113.786 1:10.464 11:38:26 8:23.268 5
7 |28.676 26.573 13.878 1:09.127 111:39:35 9:32.395 4
8 28.747 26.711 14.016 1:09.474 11:40:45 10:41.869 3
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
1 45.196 28.527 15.125 1:28.848 11:31:45 1:42.271 1
2 29.983 26.576 14.103 1:10.662 11:32:56 2:52.933 1
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Start: 11:30, End : 11:40
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Classificagao, 8/9/2018 11:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1
3 28.769 26.334 14.147 1:09.250 11:34:05 4:02.183 1
4 28.362 26.333 14.101 1:08.796 11:35:14 5:10.979 1
5 28.426 |26.140 |14.046 1:08.612 11:36:22 6:19.591 1
6 28.705 26.398 13.982 1:09.085 11:37:32 7:28.676 1
7 28.393 26.149 13.855 1:08.397 11:38:40 8:37.073 2
8 28.316 26.213 |13.853 ]1:08.382 ]11:39:48 9:45.455 1
9 128.094 126.391 14.619 1:09.104 11:40:57 10:54.559 1
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 4
1 51.082 29.477 16.165 1:36.724 11:32:11 2:07.835 4
2 34.072 27.913 14.758 1:16.743 11:33:27 3:24.578 3
3 30.088 27.140 |14.527 |1:1 1.755 11:34:39 4:36.333 3
4 30.726 28.773 14.817 1:14.316 11:35:53 5:50.649 3
5 29.452 26.809 14.607 [1:10.868 |11:37:04 7:01.517 3
6 33.606 30.949 15.164 1:19.719 11:38:24 8:21.236 4
7 29.516 27.592 15.395 1:12.503 11:39:37 9:33.739 5
8 129.154 126.794 |14.984 1:10.932 11:40:48 10:44.671 4
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 11:30, End : 11:40
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